
Cumparare directa

I.D.: 80463084

Data publicarii 30.03.23 Coduri 03221000-6 15112130-6 15110000-2 15863000-5 15332230-5
CPV 15550000-8 15870000-7 03211300-6 03142500-3

Pretul 10.235,40 RON -
estimativ: 10.235,40 RON

Descriere: CARTOFI -500 kg x3,67=1835 lei; Pulpe de pui -500 kg x 11,93=5965 lei; CEAI CUTIE tei ,sunatoare -40 cutii x3,21=128,40 lei(20 cutii tei si 20 cutii sunatoare); CEAI CUTIE menta ,musetel -20 cutii x 2,75=55 lei(20 cutii musetel; GEM DE FRUCTE PORTIONAT - 500 buc.x 0,73=365 lei; UNT PORTIONAT -1000 buc.x0,83=830 lei; CONDIMENTE DIFERITE -150 buc.x1,38=207 lei; Orez Atifco -50 kg.x7,80=390 lei; Oua -500 buc.x0,92=460 lei; PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
